

BAM STUDIOS AB

559434-9416

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Johnny Holmqvist, Styrelseledamot

2025-07-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

BAM Studios AB, med säte i Stockholm, har under sitt andra verksamhetsår fortsatt att utveckla sin roll som en flexibel och modern inspelningsstudio i Bagarmossen, Stockholm. Studion erbjuder högkvalitativ utrustning för ljud- och bildinspelning och ligger strategiskt med god tillgänglighet via tunnelbana.

Under 2024 har prioriterats att stärka verksamhetens grund för att skapa förutsättningar för framtida tillväxt. Bolaget har fortsatt uthyrningen av studion och upprätthållit goda relationer med kunder, vilket gett en stabil efterfrågan under året. Vid varje bokning har kunder erbjudits teknisk support om så önskas, för att säkerställa en smidig och professionell inspelningsupplevelse.

En extern aktivitet genomfördes under året som bidrog till att stärka företagets profil och nätverk inom branschen. Trots att marknadsföringsinsatserna varit mer begränsade under året, har bolaget fortsatt att bygga långsiktiga kundrelationer och fokusera på att leverera hög kvalitet i sina tjänster.

Merchandiseverksamheten har vilat under året för att ge fullt fokus åt studiodriften och kundupplevelsen.

Styrelsen ser positivt på möjligheterna att under kommande år vidareutveckla verksamheten, bland annat genom intensifierade marknadsföringsinsatser och eventuella investeringar i studions kapacitet, för att kunna möta en ökande efterfrågan från kreatörer och producenter.

Styrelsen föreslår att årets resultat balanseras i ny räkning och att ingen utdelning sker för räkenskapsåret 2024.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-05-22 - 2023-12-31
Nettoomsättning	89 296	35 917
Resultat efter finansiella poster	-48 786	-34 107
Soliditet (%)	18	12

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Denna ökning kan främst hänföras till att bolaget befinner sig i sitt andra verksamhetsår samt en mer stabil och förutsägbar orderingsgång under perioden, vilket sammantaget har bidragit till en ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	35 000	-34 107	25 893
Balanseras i ny räkning		-34 107	34 107	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			-48 786	-48 786
Vid årets utgång	25 000	50 893	-48 786	27 107

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	50 893
Årets resultat	-48 786
Summa	2 107
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 107
Summa	2 107

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-05-22 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		89 296	35 917
Övriga rörelseintäkter		2	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		89 298	35 917
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 002	-1 987
Övriga externa kostnader		-86 819	-44 618
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 000	-19 833
Summa rörelsekostnader		-128 821	-66 438
Rörelseresultat		-39 523	-30 521
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		226	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 489	-3 651
Summa finansiella poster		-9 263	-3 586
Resultat efter finansiella poster		-48 786	-34 107
Resultat före skatt		-48 786	-34 107
Årets resultat		-48 786	-34 107

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	44 167
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	44 167
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	82 000	106 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	34 167	0
Summa materiella anläggningstillgångar		116 167	106 000
Summa anläggningstillgångar		116 167	150 167
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	2 812
Summa varulager m.m.		0	2 812
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 280	11 505
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 539	40 080
Summa kortfristiga fordringar		10 819	51 585
Kassa och bank			
Kassa och bank		27 373	11 003
Summa kassa och bank		27 373	11 003
Summa omsättningstillgångar		38 192	65 400
Summa tillgångar		154 359	215 567

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 893	35 000
Årets resultat		-48 786	-34 107
Summa fritt eget kapital		2 107	893
Summa eget kapital		27 107	25 893
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		94 779	139 050
Summa långfristiga skulder		94 779	139 050
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		215	0
Övriga skulder		23 999	50 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 259	455
Summa kortfristiga skulder		32 473	50 624
Summa eget kapital och skulder		154 359	215 567

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Hysesrätter och liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Immateriella anläggningstillgångar.

Inga immateriella anläggningstillgångar redovisas per balansdagen. En tillgång som tidigare redovisats som immateriell har under året omklassificerats till materiell anläggningstillgång.

Förbättringsutgift på annans fastighet.

En tillgång som under föregående räkenskapsår redovisades som immateriell anläggningstillgång (hyresrätt) har under året omklassificerats till materiell anläggningstillgång, redovisad som förbättringsutgift på annans fastighet. Omklassificeringen har gjorts då tillgången bedömts utgöra lokalanpassningar (studio).

Omklassificeringen har inte påverkat anskaffningsvärde, ackumulerade avskrivningar, årets resultat eller eget kapital. Jämförelsetalen har inte justerats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	50 000
Omklassificeringar m.m.	-50 000
Utgående anskaffningsvärden	0
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-5 833
Omklassificeringar m.m.	5 833
Utgående avskrivningar	0
Redovisat värde	0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	120 000
Utgående anskaffningsvärden	120 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-14 000
Årets avskrivningar	-24 000
Utgående avskrivningar	-38 000
Redovisat värde	82 000

Not 5 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Omklassificeringar m.m.	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000
Avskrivningar	
Omklassificeringar m.m.	-5 833
Årets avskrivningar	-10 000
Utgående avskrivningar	-15 833
Redovisat värde	34 167

Underskrifter

Årsredovisning för BAM STUDIOS AB, 559434-9416
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Anders Branko Stensiö
Anders Branko Stensiö
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-29

Per Johnny Holmqvist
Per Johnny Holmqvist
Ordförande
2025-06-29

Nadine Maria Cecilia Rehn
Nadine Maria Cecilia Rehn
Styrelseledamot
2025-06-30